

BREADS

allergens

	milk	cream	butter	egg yolk	egg white	almond	walnut	hazelnut	vanilla	brown sugar	rice	buckwheat	yeast	baking powder	bicarbonate	sesame seed	mustard	lupin	mollusc	crustacean	fish	gluten	sulphur dioxide and sulphites	soya	celery	peanut
pain du village (plain bread)										X	X				TP											
pain aux 5 grains (seeds bread)										X	X				X											
pain des athlètes (dried fruit bread)							X			X	X				TP											
chocolate bread (and chambelline chocolat)								X	X	X	X				TP											
walnut bread						X				X	X				TP											
focaccia plain										X		X			TP											
focaccia poppyseed										X		X			TP											
focaccia sesame seed										X		X			X											
focaccia with herbes de provences										X		X			TP											
focaccia olive										X		X			TP											
pissaladière (focaccia + anchovy + oignon+ olive)										X		X			TP	X			X	X						
chambelline (plain)										X	X	X			TP											
chambelline with seeds										X	X	X			X											
pain de sucre (sugar bread)									X	X		X			TP											
pain de sucre bis (sugar and chocolate bread)								X	X	X		X			TP											
pain de sucre dried grape & vanilla								X	X	X		X			TP											

Caption : X means the product contains the ingredient/allergen

The percentage of vanilla in chocolate is <1%